MOÇÃO Nº 130/2025

Senhor Presidente,

Considerando que o evento, que reuniu educadores, associados e convidados em um

momento de confraternização, cultura e valorização profissional, demonstrou mais

uma vez o compromisso do CPP com o fortalecimento da categoria docente e a
integração da comunidade educacional;

Considerando que a iniciativa, marcada por elegância, acolhimento e espírito de
união, reflete a dedicação da Diretora Maria Cristina Rangel S. Martins e de toda a equipe

do CPP em promover atividades que enaltecem a educação e o bem-estar dos
profissionais;

Solicitamos à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê

ciência da presente MOÇÃO DE APLAUSOS, RECONHECIMENTO E
CONGRATULAÇÕES ao Centro do Professorado Paulista - CPP (Sede Regional de
Bebedouro), pela brilhante realização do Chá da Tarde, promovido no último dia 28 de
junho de 2025, às 15h30, sob o convite e organização da Diretora Maria Cristina
Rangel S. Martins, que contribuiu para o enriquecimento social e cultural de nossa
comunidade.

REQUEIRO, por fim, que cópia da presente seja remetida ao conhecimento da Diretoria

do CPP (Sede Regional de Bebedouro) em nome da Sra. Maria Cristina Rangel S.
Martins, dando a eles ciência desta manifestação.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
19

51
/2

02
5

-
01

/0
7/

20
25

 -
 1

5:
56

 -
 W

T
92

-X
Y

33
-6

2Y
R

-T
11

8

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de junho de 2025.

Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior
VEREADOR LÍDER DO PT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
19

51
/2

02
5

-
01

/0
7/

20
25

 -
 1

5:
56

 -
 W

T
92

-X
Y

33
-6

2Y
R

-T
11

8

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 1 de julho de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=WT92XY3362YRT118, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WT92-XY33-62YR-T118

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
19

51
/2

02
5

-
01

/0
7/

20
25

 -
 1

5:
56

 -
 W

T
92

-X
Y

33
-6

2Y
R

-T
11

8

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=WT92XY3362YRT118
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WT92XY3362YRT118
		2025-07-01T15:57:24-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura